

Malema Holding ApS

CVR-nr.: 38197509

Kongensgade 1
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Henrik Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malema Holding ApS
Kongensgade 1
6760 Ribe

CVR-nr: 38197509
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning samt at eje aktier eller anpartar i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK 229, og virksomhedens balance udviser en egenkapital på DKK 626.802 pr. 31. december 2021. Resultatet anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		300	-150
Resultat af ordinær primær drift		300	-150
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-71	0
Ordinært resultat før skat		229	-150
Skat af årets resultat		-50	0
Årets resultat		179	-150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		179	-150
I alt		179	-150

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.337.417	2.337.417
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.337.417	2.337.417
Anlægsaktiver i alt		2.337.417	2.337.417
Tilgodehavende skat		3.964	4.013
Tilgodehavender i alt		3.964	4.013
Likvide beholdninger		5.137	11.216
Omsætningsaktiver i alt		9.101	15.229
AKTIVER I ALT		2.346.518	2.352.646

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		376.802	376.623
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		626.802	626.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.062	506.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.213.347	1.163.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.663.409	1.669.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.307	56.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.307	56.307
Gældsforpligtelser i alt		1.719.716	1.726.023
PASSIVER I ALT		2.346.518	2.352.646

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder DKK 224.834 senere end 5 år fra balancedagen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0